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LEJÁRAT A GARÁZSBA
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A B

FŐBEJÁRAT

Csoportvezetői iroda
Csoportvezetői iroda
Csoportvezetői iroda
Dohányzó
Galéria
Iktató - 3 fő
Irattár
Közlekedő
Közlekedő - liftelőtér
Lépcsőház
Lépcsőház-liftelőtér
Liftelőtér
Nyitott pultrendszerű ügyfélszolgálat
Raktár
Recepció
Ruhatár
Szélfogó
Teakonyha
Ügyfél pult - 5 db
Ügyfél pult - 8 db
Ügyfélvárakozó
Ügyintézői iroda - 2 fő
Ügyintézői iroda - 2 fő
Ügyintézői iroda - 2 fő
Ügyintézői iroda - 2 fő
Ügyintézői iroda - 2 fő
Ügyintézői iroda - 2 fő
Ügyintézői iroda - 2 fő
Ügyintézői iroda - 3 fő
Wc
Wc

ÖSSZESEN:

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

17,28
18,27
18,62
17,88
18,32
21,67
31,20
45,60
21,51
13,65
35,99
10,83

124,88
6,52
7,50
5,08

12,09
17,88
58,38
89,46

192,80
16,99
16,99
17,11
17,11
17,11
17,11
17,54
17,54
17,40
29,30

969,60

FÖLDSZINT:

BELSŐ UDVAR, KERT

KERT

PESTI ÚT

ELŐKERT

RENDEZVÉNYTÉR

Ügyintéző
2 fő

17,11 m2

Galéria
18,32 m2

Ügyintéző
3 fő

17,54 m2

Raktár
6,52 m2

Csoportvezetői
iroda

18,27 m2

Közlekedő
45,60 m2

Iktató
3 fő

21,67 m 2

Ügyintéző
2 fő

16,99 m2

Nyitott pultrendszerű
ügyfélszolgálat

124,88 m 2

Ügyintéző
2 fő

17,11 m2

Ügyintéző
2 fő

16,99 m2
Teakonyha

17,88 m2

Csoportvezetői
iroda

18,62 m2

Szélfogó
12,09 m2

Ügyintéző
2 fő

17,11 m2
Dohányzó
17,88 m 2

Lépcsőház-liftelőtér
35,99 m 2

Wc
29,30 m2

Liftelőtér
10,83 m2

Irattár
31,20 m2

Ruhatár
5,08 m2

Ügyintéző
2 fő

17,11 m2

Lépcsőház
13,65 m2

Ügyintéző
2 fő

17,54 m2

Wc
17,40 m2 Csoportvezetői

iroda
17,28 m2

Ügyfél pult
8 db

89,46 m 2

Ügyfél pult
5 db

58,38 m2

Közlekedő - liftelőtér
21,51 m2

Recepció
7,50 m2

Ügyfélvárakozó
192,80 m 2

II. ÜTEM
ELBONTANDÓ

II. ÜTEM


